

2017г.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердловской области "Свердловская областная больница № 2" (ГБУЗ СО "СОБ № 2")

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мес., указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе по которым проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4	
1	2	3								
Рабочие места (ед.)	174	174			6	7	8	9	10	
Работники, занятые на рабочих мес-тах (чел.)	246	246			28	14	1	0	0	
из них женщины	202	202			35	19	4	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0			28	15	4	0	0	
из них инвалидов	14	14			0	0	0	0	0	
					0	0	0	0	0	
					0	0	0	0	0	

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Главный врач - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Центр специализированный консультативный

Кардиологическое отделение с терапевтическими койками (30+15 коек)																
5	Заведующий отделением - врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Врач-трансфузиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Медицинская сестра палатная (постоянная) пост. № 1, 2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Палата реанимации и интенсивной терапии кардиологического отделения стационара с терапевтическими койками																
14	Врач-анестезиолог-реаниматолог ПР/ИТ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет
15	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет
16	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
17	Медицинская сестра-анестезист ПР/ИТ	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Да	Да	Нет
Кардиологическое отделение с терапевтическими койками																
18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Неврологическое отделение стационара (30 коек)																
19	Заведующий отделением - врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Медицинская сестра палатная (постоянная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Примное отделение стационара																
28	Врач примного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Медицинская сестра примного отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Заряпункт Резиденции Губернатора Свердловской области																
30	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
31	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
32	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

67	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар																			
72	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стоматологическое отделение																			
78	Заведующий отделением - врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
79	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
80	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
81	Врач-стоматолог-ортодонт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Зубной техник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
87	Автоклащик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение рентгено-лучевой диагностики																			
<i>Рентгенокабинет</i>																			
89	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет эндоскопии</i>																			
95	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
96	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
97	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																			
98	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет

99	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
100	Врач-лаборант	2	3.1	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
101	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
102	Химик-эксперт	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
103	Медицинский технолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
104	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
105	Лаборант	2	3.2	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
106	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Физиотерапевтическое отделение																	
107	Заведующая отделением врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110А	Медицинская сестра (брат) по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111А	Медицинская сестра (брат) по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение функциональной и ультразвуковой диагностики																	
112	Заведующая отделением врач-ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека																	
119	Завсующий аптекой - провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Провизор-аналитик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сонитарио-эпидемиологический отдел																	
124	Врач-эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-экспертный кабинет																	
125	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

128	Специалист по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Питание																
129	Медицинская сестра (дистанционная)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общеполитическая служба																
132	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Медицинская сестра процедурной	2	3,1	-	-	-	-	2	2	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Автоклавщик	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Регистратура																
135	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административная служба																
141	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																
142	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																
145	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Контрактная служба																
146	Руководитель контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																
149	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Экономист ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																
152	Бухгалтер ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Бухгалтер ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий																
154	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Программист ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническая служба																
156	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

157	Техник (сварка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Техник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Слесари-сантехник	2	-	2	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гараж																								
160	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственная служба																								
165	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Дворник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Гардеробщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прачечная																								
170	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Рабочий прачечной	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба сторожей (вахтеров)																								
172	Сторож (вахтер), пост № 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Сторож (вахтер), пост № 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Сторож (вахтер), пост № 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе

(должность)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий тр

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Главный инженер
(должность)



Председатель профсоюзной
организации
(должность)



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную экспертизу

969

(Инициалы, фамилия)

